SGM40560
小容量紧凑电池充电器
可用于松耦合无线充电和太阳能充电
DECEMBER2020 – REV. A. 1 SG Micro Corp
概述
SGM40560 设计专门用于小容量锂离子/聚合物锂离子二
次电池的精密线性恒流、恒压充电的单片电路。独立完成

DECEMBER 2020 SG Micro Corp
封装/订购信息
型号 封装 工作温度范围 订货代码 封装顶标 芯片包装
SGM40560-3.65
TDFN-2×2-6AL -40℃ to +125℃ SGM40560-3.65XTDI6G/TR GZ7
XXXX Tape and Reel, 3000
SOIC-8
(Exposed Pad) -40℃ to +125℃ SGM40560-3.65XPS8G/TR
SGM
M12XPS8
XXXXX
Tape and Reel, 4000
SGM40560-4.05
TDFN-2×2-6AL -40℃ to +125℃ SGM40560-4.05XTDI6G/TR GLD
XXXX Tape and Reel, 3000
SOIC-8
(Exposed Pad) -40℃ to +125℃ SGM40560-4.05XPS8G/TR
SGM
M13XPS8
XXXXX
Tape and Reel, 4000
SGM40560-4.2
TDFN-2×2-6AL -40℃ to +125℃ SGM40560-4.2XTDI6G/TR GW1
XXXX Tape and Reel, 3000
SOIC-8
(Exposed Pad) -40℃ to +125℃ SGM40560-4.2XPS8G/TR
SGM
M14XPS8
XXXXX
Tape and Reel, 4000
SGM40560-4.3
TDFN-2×2-6AL -40℃ to +125℃ SGM40560-4.3XTDI6G/TR GW2
XXXX Tape and Reel, 3000
SOIC-8
(Exposed Pad) -40℃ to +125℃ SGM40560-4.3XPS8G/TR
SGM
M15XPS8
XXXXX
Tape and Reel, 4000
SGM40560-4.4
TDFN-2×2-6AL -40℃ to +125℃ SGM40560-4.4XTDI6G/TR GW3
XXXX Tape and Reel, 3000
SOIC-8
(Exposed Pad) -40℃ to +125℃ SGM40560-4.4XPS8G/TR
SGM
M16XPS8
XXXXX
Tape and Reel, 4000